04.05.2018 г. №39

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА ГЛАВЕ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САВИНУ А.А.

      Рассмотрев заявление главы Уковского муниципального образования Савина А.А., руководствуясь ст. 114,116,120,121,122,126 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 12 Федерального закона от 02.03.2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 9 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст. 25 Устава Уковского муниципального образования, Дума Уковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Предоставить очередной оплачиваемый отпуск главе Уковского муниципального образования Савину Александру Алексеевичу за период работы с 22.09.2017г. по 21.09.2018г. на 12 календарных дней.
2.  Отпуск исчислять с 14.05.2018г. по 25.05.2018г. включительно.
3. Данное решение опубликовать в «Вестнике Уковского городского поселения» и на официальном сайте  http: //adm-uk.ru/
Председатель Думы Уковского

Муниципального образования

Т.Г. Скобелкина

Глава Уковского

муниципального образования

А.А. Савин